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社会福祉法人　山形福祉会

拠点区分
施設名
法人名

愛山荘拠点区分

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成29年 4月 1日　　至 平成30年 3月31日 ) 1頁

  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 愛山荘ショート
ステイーム愛山荘

特別養護老人ホ山形福祉会本部うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

久慈市 指定管理委託料 施 000 06,143,000 997,700 7,140,700

設 000 00 0 0

施設小計 000 06,143,000 997,700 7,140,700

久慈市 要介護認定 介 05,1420 05,142 0 5,142

久慈市 要介護認定 護 000 0114,182 0 114,182

久慈市 予防ケアマネジメント 事 000 0534,420 0 534,420

久慈市 介護予防支援 業 000 01,622,610 0 1,622,610

久慈市 地域包括支援委託料 000 03,775,000 0 3,775,000

介護事業小計 05,1420 06,051,354 0 6,051,354

合計 12,194,354 0 0 5,142 0997,700 13,192,054
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交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成29年 4月 1日　　至 平成30年 3月31日 ) 2頁

  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 愛山荘ホームヘ
ルプサービス介護支援事業所

山形福祉会居宅愛山荘デイサー
ビスセンター

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

久慈市 指定管理委託料 施 000 06,143,000 997,700 7,140,700

設 000 00 0 0

施設小計 000 06,143,000 997,700 7,140,700

久慈市 要介護認定 介 000 05,142 0 5,142

久慈市 要介護認定 護 0114,1820 0114,182 0 114,182

久慈市 予防ケアマネジメント 事 0534,4200 0534,420 0 534,420

久慈市 介護予防支援 業 01,622,6100 01,622,610 0 1,622,610

久慈市 地域包括支援委託料 03,775,0000 03,775,000 0 3,775,000

介護事業小計 06,046,2120 06,051,354 0 6,051,354

合計 12,194,354 0 0 6,046,212 0997,700 13,192,054
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交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成29年 4月 1日　　至 平成30年 3月31日 ) 3頁

  補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的

所事業所
がい活動支援通
久慈市山形生き久慈市山形高齢

者生活福祉セン
ター

うち国庫補助
金等特別積立

金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

久慈市 指定管理委託料 施 00 7,140,7006,143,000 997,700 7,140,700

設 00 00 0 0

施設小計 00 7,140,7006,143,000 997,700 7,140,700

久慈市 要介護認定 介 00 05,142 0 5,142

久慈市 要介護認定 護 00 0114,182 0 114,182

久慈市 予防ケアマネジメント 事 00 0534,420 0 534,420

久慈市 介護予防支援 業 00 01,622,610 0 1,622,610

久慈市 地域包括支援委託料 00 03,775,000 0 3,775,000

介護事業小計 00 06,051,354 0 6,051,354

合計 12,194,354 0 7,140,700 0997,700 13,192,054


